
Fecha:

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2018
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL *

PRIMERA 

1 ROCIO DEL PILAR RESTREPO LUGO FENIX 1aCat 745 18 763 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 210,06 196,39 205,36

2 JOHANNA PAOLA PUENTES RUBIO PROF. UNIV. NAL. 1aCat 4.171 6 4.177 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 203,58 209,50 204,69

3 ANGGIE YORDANKA RAMIREZ PEREA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 0 48 48 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 0,01 203,50 203,50

4 CATALINA GOMEZ RIVERO FENIX 1aCat 1.660 48 1.708 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 185,03 198,19 200,97

SEGUNDA FUERZA

1 MARIANA SANTOS RIVERO FENIX S35 0 48 48 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 0,00 193,23 193,23

2 SARA GIRALDO ECOPETROL S18 949 48 997 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 183,33 192,50 191,83 (*)

3 CATALINA TOVAR GAITAN BOWLING CAPITAL S21 228 48 276 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 170,61 191,54 191,54 (*)

4 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S21 1.142 48 1.190 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 209,56 191,02 187,83 (*)

5 SANDRA MONTEALEGRE MISHA SNR 853 6 859 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 183,78 164,00 182,72

6 ANDREA CAROLINA MIRANDA VEGA BOWLING CAPITAL S35 2.523 48 2.571 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 184,19 179,90 178,28

7 MARITZA VARGAS MENDEZ BOWLING CAPITAL S-SNR 1.910 6 1.916 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 171,11 179,67 172,53

8 MARIA ALEJANDRA RUIZ VALENCIA PROF. UNIV. NAL. S35 94 48 142 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 174,81 173,88 171,36

9 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S18 555 24 579 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 178,58 168,21 171,00

10 NATHALIE LEON ECOPETROL S16 652 24 676 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,03 172,33 170,14 (*)

11 CLAUDIA ROMERO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 204 24 228 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 170,72 167,83 169,67

12 GABRIELA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S16 628 24 652 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,47 168,38 168,69

13 MARIA JOSE DURAN ROJAS BOWLING CAPITAL S14 521 24 545 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,75 170,42 165,39

14 ROCIO DÍAZ BOWLING CAPITAL SNR 282 24 306 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 163,61 164,42 164,83

15 SOFIA NAOMI RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S21 156 20 176 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 161,14 163,00 164,78

16 ANA CAROLINA MACIAS ECOPETROL 2aF 18 23 41 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 156,78 165,48 163,83

17 IVONNE VICTORIA AVENDAÑO FORERO HALCONES S-SNR 422 24 446 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 159,36 166,00 162,89

18 PIEDAD OSORIO HERNANDEZ BOLOMUNDO S-SNR 214 6 220 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 160,47 179,67 161,86

19 ANA JUDITH FUQUENE COLORADO BOLOMUNDO S-SNR 166 24 190 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 155,67 159,13 158,97

20 INGRID PIEDAD NIÑO BUITRAGO BOLOMUNDO S-SNR 516 24 540 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 158,08 160,08 158,86

21 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL S-SNR 1.119 6 1.125 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 154,25 183,83 157,92

22 ASTRID LOPEZ FENIX SNR 144 24 168 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 153,83 158,33 157,78

23 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S16 556 24 580 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 165,50 156,75 157,44

24 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 528 24 552 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 150,22 159,08 156,97

25 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2.782 24 2.806 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 152,94 157,42 156,03

26 SONIA PATRICIA ACOSTA BEJARANO HALCONES S-SNR 172 24 196 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 153,50 157,71 155,64

27 ANGELA MARIA DUEÑAS GUTIERREZ ECOPETROL SNR 162 24 186 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 151,06 158,21 154,72

28 MARIA ISABEL LOPEZ RINCON HALCONES S-SNR 126 6 132 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 152,81 153,00 154,61

29 BERTHA ROSA MORON RINCONES FENIX SNR 252 6 258 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 149,75 173,67 154,53

30 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 3.264 23 3.287 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 156,08 158,52 152,92

31 MARIANA ZAMORA TIGRES S18 353 24 377 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 158,19 154,04 152,81

32 PAULA ANGELICA CASTIBLANCO FENIX S35 48 24 72 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 154,44 154,50 152,11

33 JEANETH AMELIA MOLINA MISHA S-SNR 637 24 661 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 159,81 153,08 152,06

34 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1.622 6 1.628 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 153,69 143,17 151,50

35 CLAUDIA MARCELA LOPEZ CORTES TIGRES S-SNR 333 24 357 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 153,75 150,75 150,50

36 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S16 488 6 494 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 148,67 154,83 149,81

37 ANGELA MARIA LONDOÑO ACOSTA CORTAPALOS S-SNR 174 24 198 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 157,92 147,13 149,61

38 ELSA LUCIA BELTRAN BAUTISTA BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 148,97 145,00 149,39

39 MARIA TERESA RODRIGUEZ TIGRES S-SNR 152 24 176 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 149,14 147,21 146,19

40 ANGELA ACEVEDO DE PLATA CORTAPALOS S-SNR 42 6 48 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 145,92 131,50 145,36

41 CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ BARRIOS BOWLING CAPITAL S-SNR 96 24 120 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 150,14 150,96 145,36

42 CARMEN ELVIRA ACOSTA LOS VEINTE S-SNR 106 24 130 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 144,14 142,83 145,08

43 SARA JULIANA MOLINA FENIX S21 120 24 144 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 147,83 145,21 143,78

44 MARIA NIDIA SARMIENTO QUIROGA CORTAPALOS S-SNR 60 6 66 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 147,64 130,50 143,69

45 MARTHA SANABRIA BOLOMUNDO S-SNR 432 6 438 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 141,08 137,83 142,31

46 GINA MARCELA BERMUDEZ PEÑA FENIX S35 497 24 521 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 139,28 145,00 141,39

47 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 42 24 66 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 142,42 142,42 140,75

48 AMANDA VERGARA MAURY FENIX S-SNR 67 24 91 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 143,33 137,58 140,19

49 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S16 162 6 168 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 141,86 125,67 140,14

50 YAZMIN INFANTE GOMEZ ECOPETROL SNR 42 6 48 LIGUILLA No 08 - MARZO 2025 (Ecopetrol) 13-03-25 136,83 151,33 139,19

51 DIANA MIREYA RODRIGUEZ DUEÑAS FENIX 2aF 236 24 260 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 132,19 144,29 137,69

52 MANENCY MUÑOZ RUBIO FENIX S-SNR 72 6 78 LIGUILLA No 5 - MAYO 2025 24-05-25 136,61 127,33 135,64

53 BERTHA SALAMANCA RAMIREZ TIGRES S-SNR 66 24 90 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 135,25 137,00 134,69

54 ANA MARIA PEREZ ECOPETROL 2aF 36 24 60 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 142,14 128,63 134,28

55 ANA JANETH BERNAL REYES BOLOMUNDO S-SNR 112 24 136 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 135,67 134,83 133,83

56 MARIA CLAUDIA OSSA GUEVARA FENIX SNR 33 6 39 LIGUILLA No 06 - JUNIO 2025 28-06-25 136,09 124,67 132,67
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57 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 663 24 687 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 127,39 130,67 132,36

58 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 1.334 6 1.340 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 129,81 140,83 131,25

59 MARIA ISABEL LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 103 6 109 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 128,28 123,17 128,72

60 FLOR AZUCENA LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 85 6 91 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 129,42 128,33 127,56

61 MARIA MANUELA PAEZ FENIX S14 36 6 42 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 129,14 121,50 126,81

62 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 926 6 932 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 123,31 144,50 125,17

63 YIRA CONSUELO GUTIERREZ FENIX S-SNR 41 6 47 LIGUILLA No 05 - JUNIO 2025 26-06-25 124,00 112,33 122,86

64 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 986 24 1.010 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 117,53 115,54 114,47

65 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

66 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

SUB-12

1 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

2 ISABELLA MOLINA DIAZ BOWLING CAPITAL S12 72 6 78 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 111,69 110,33 109,97

3 ISABELLA RODRIGUEZ SARMIENTO BOWLING CAPITAL S12 66 6 72 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 103,17 94,50 101,19

4 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

5 MARIA FERNANDA FORERO GONZALEZ FENIX S12 36 3 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 70,33 83,67 70,94

6 CARMEN ANDREA CASTIBLANCO HERNANDEZ MISHA S12 42 6 48 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 64,69 69,00 66,22

SUB-14

1 MARIA JOSE DURAN ROJAS BOWLING CAPITAL S14 521 24 545 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,75 170,42 165,39

2 MARIA MANUELA PAEZ FENIX S14 36 6 42 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 129,14 121,50 126,81

3 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

4 ISABELLA MOLINA DIAZ BOWLING CAPITAL S12 72 6 78 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 111,69 110,33 109,97

5 ISABELLA RODRIGUEZ SARMIENTO BOWLING CAPITAL S12 66 6 72 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 103,17 94,50 101,19

6 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

7 MARIA FERNANDA FORERO GONZALEZ FENIX S12 36 3 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 70,33 83,67 70,94

8 CARMEN ANDREA CASTIBLANCO HERNANDEZ MISHA S12 42 6 48 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 64,69 69,00 66,22

SUB-16

1 NATHALIE LEON ECOPETROL S16 652 24 676 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,03 172,33 170,14

2 GABRIELA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S16 628 24 652 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,47 168,38 168,69

3 MARIA JOSE DURAN ROJAS BOWLING CAPITAL S14 521 24 545 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,75 170,42 165,39

4 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S16 556 24 580 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 165,50 156,75 157,44

5 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S16 488 6 494 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 148,67 154,83 149,81

6 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S16 162 6 168 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 141,86 125,67 140,14

7 MARIA MANUELA PAEZ FENIX S14 36 6 42 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 129,14 121,50 126,81

8 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

9 ISABELLA MOLINA DIAZ BOWLING CAPITAL S12 72 6 78 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 111,69 110,33 109,97

10 ISABELLA RODRIGUEZ SARMIENTO BOWLING CAPITAL S12 66 6 72 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 103,17 94,50 101,19

11 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

12 MARIA FERNANDA FORERO GONZALEZ FENIX S12 36 3 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 70,33 83,67 70,94

13 CARMEN ANDREA CASTIBLANCO HERNANDEZ MISHA S12 42 6 48 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 64,69 69,00 66,22

SUB-18

1 SARA GIRALDO ECOPETROL S18 949 48 997 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 183,33 192,50 191,83

2 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S18 555 24 579 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 178,58 168,21 171,00

3 NATHALIE LEON ECOPETROL S16 652 24 676 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,03 172,33 170,14

4 GABRIELA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S16 628 24 652 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,47 168,38 168,69

5 MARIA JOSE DURAN ROJAS BOWLING CAPITAL S14 521 24 545 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,75 170,42 165,39

6 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S16 556 24 580 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 165,50 156,75 157,44

7 MARIANA ZAMORA TIGRES S18 353 24 377 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 158,19 154,04 152,81

8 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S16 488 6 494 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 148,67 154,83 149,81

9 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S16 162 6 168 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 141,86 125,67 140,14

10 MARIA MANUELA PAEZ FENIX S14 36 6 42 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 129,14 121,50 126,81

11 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

12 ISABELLA MOLINA DIAZ BOWLING CAPITAL S12 72 6 78 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 111,69 110,33 109,97

13 ISABELLA RODRIGUEZ SARMIENTO BOWLING CAPITAL S12 66 6 72 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 103,17 94,50 101,19

14 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

15 MARIA FERNANDA FORERO GONZALEZ FENIX S12 36 3 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 70,33 83,67 70,94

16 CARMEN ANDREA CASTIBLANCO HERNANDEZ MISHA S12 42 6 48 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 64,69 69,00 66,22

SUB-21

1 SARA GIRALDO ECOPETROL S18 949 48 997 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 183,33 192,50 191,83

2 CATALINA TOVAR GAITAN BOWLING CAPITAL S21 228 48 276 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 170,61 191,54 191,54

3 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S21 1.142 48 1.190 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 209,56 191,02 187,83

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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4 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S18 555 24 579 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 178,58 168,21 171,00

5 NATHALIE LEON ECOPETROL S16 652 24 676 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,03 172,33 170,14

6 GABRIELA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S16 628 24 652 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,47 168,38 168,69

7 MARIA JOSE DURAN ROJAS BOWLING CAPITAL S14 521 24 545 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,75 170,42 165,39

8 SOFIA NAOMI RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S21 156 20 176 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 161,14 163,00 164,78

9 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S16 556 24 580 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 165,50 156,75 157,44

10 MARIANA ZAMORA TIGRES S18 353 24 377 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 158,19 154,04 152,81

11 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S16 488 6 494 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 148,67 154,83 149,81

12 SARA JULIANA MOLINA FENIX S21 120 24 144 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 147,83 145,21 143,78

13 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S16 162 6 168 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 141,86 125,67 140,14

14 MARIA MANUELA PAEZ FENIX S14 36 6 42 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 129,14 121,50 126,81

15 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

16 ISABELLA MOLINA DIAZ BOWLING CAPITAL S12 72 6 78 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 111,69 110,33 109,97

17 ISABELLA RODRIGUEZ SARMIENTO BOWLING CAPITAL S12 66 6 72 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 103,17 94,50 101,19

18 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

19 MARIA FERNANDA FORERO GONZALEZ FENIX S12 36 3 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 70,33 83,67 70,94

20 CARMEN ANDREA CASTIBLANCO HERNANDEZ MISHA S12 42 6 48 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 64,69 69,00 66,22

SUB-35  (MAYORES)

1 ANGGIE YORDANKA RAMIREZ PEREA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 0 48 48 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 0,01 203,50 203,50

2 CATALINA GOMEZ RIVERO FENIX 1aCat 1.660 48 1.708 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 185,03 198,19 200,97

3 MARIANA SANTOS RIVERO FENIX S35 0 48 48 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 0,00 193,23 193,23

4 SARA GIRALDO ECOPETROL S18 949 48 997 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 183,33 192,50 191,83

5 CATALINA TOVAR GAITAN BOWLING CAPITAL S21 228 48 276 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 170,61 191,54 191,54

6 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S21 1.142 48 1.190 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 209,56 191,02 187,83

7 ANDREA CAROLINA MIRANDA VEGA BOWLING CAPITAL S35 2.523 48 2.571 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 184,19 179,90 178,28

8 MARIA ALEJANDRA RUIZ VALENCIA PROF. UNIV. NAL. S35 94 48 142 BOGOTANO FEMENINO 1a CATEGORIA 2025 06-07-25 174,81 173,88 171,36

9 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S18 555 24 579 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 178,58 168,21 171,00

10 NATHALIE LEON ECOPETROL S16 652 24 676 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,03 172,33 170,14

11 GABRIELA LIZARAZO SALAS ECOPETROL S16 628 24 652 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,47 168,38 168,69

12 MARIA JOSE DURAN ROJAS BOWLING CAPITAL S14 521 24 545 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 164,75 170,42 165,39

13 SOFIA NAOMI RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S21 156 20 176 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 161,14 163,00 164,78

14 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S16 556 24 580 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 165,50 156,75 157,44

15 MARIANA ZAMORA TIGRES S18 353 24 377 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 158,19 154,04 152,81

16 PAULA ANGELICA CASTIBLANCO FENIX S35 48 24 72 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 154,44 154,50 152,11

17 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S16 488 6 494 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 148,67 154,83 149,81

18 SARA JULIANA MOLINA FENIX S21 120 24 144 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 147,83 145,21 143,78

19 GINA MARCELA BERMUDEZ PEÑA FENIX S35 497 24 521 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 139,28 145,00 141,39

20 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S16 162 6 168 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 141,86 125,67 140,14

21 MARIA MANUELA PAEZ FENIX S14 36 6 42 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 129,14 121,50 126,81

22 SILVANA CÁRDENAS MORENO ECOPETROL S12 33 6 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 112,42 106,50 111,17

23 ISABELLA MOLINA DIAZ BOWLING CAPITAL S12 72 6 78 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 111,69 110,33 109,97

24 ISABELLA RODRIGUEZ SARMIENTO BOWLING CAPITAL S12 66 6 72 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 103,17 94,50 101,19

25 FLORA ZAITANA ABA CASTRO CHAVES FENIX S12 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 83,31 111,83 88,83

26 MARIA FERNANDA FORERO GONZALEZ FENIX S12 36 3 39 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 70,33 83,67 70,94

27 CARMEN ANDREA CASTIBLANCO HERNANDEZ MISHA S12 42 6 48 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 64,69 69,00 66,22

SENIOR

1 JOHANNA PAOLA PUENTES RUBIO PROF. UNIV. NAL. 1aCat 4.171 6 4.177 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 203,58 209,50 204,69

2 SANDRA MONTEALEGRE MISHA SNR 853 6 859 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 183,78 164,00 182,72

3 MARITZA VARGAS MENDEZ BOWLING CAPITAL S-SNR 1.910 6 1.916 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 171,11 179,67 172,53

4 CLAUDIA ROMERO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 204 24 228 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 170,72 167,83 169,67

5 ROCIO DÍAZ BOWLING CAPITAL SNR 282 24 306 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 163,61 164,42 164,83

6 IVONNE VICTORIA AVENDAÑO FORERO HALCONES S-SNR 422 24 446 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 159,36 166,00 162,89

7 PIEDAD OSORIO HERNANDEZ BOLOMUNDO S-SNR 214 6 220 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 160,47 179,67 161,86

8 ANA JUDITH FUQUENE COLORADO BOLOMUNDO S-SNR 166 24 190 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 155,67 159,13 158,97

9 INGRID PIEDAD NIÑO BUITRAGO BOLOMUNDO S-SNR 516 24 540 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 158,08 160,08 158,86

10 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL S-SNR 1.119 6 1.125 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 154,25 183,83 157,92

11 ASTRID LOPEZ FENIX SNR 144 24 168 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 153,83 158,33 157,78

12 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 528 24 552 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 150,22 159,08 156,97

13 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2.782 24 2.806 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 152,94 157,42 156,03

14 SONIA PATRICIA ACOSTA BEJARANO HALCONES S-SNR 172 24 196 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 153,50 157,71 155,64

15 ANGELA MARIA DUEÑAS GUTIERREZ ECOPETROL SNR 162 24 186 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 151,06 158,21 154,72

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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16 MARIA ISABEL LOPEZ RINCON HALCONES S-SNR 126 6 132 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 152,81 153,00 154,61

17 BERTHA ROSA MORON RINCONES FENIX SNR 252 6 258 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 149,75 173,67 154,53

18 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 3.264 23 3.287 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 156,08 158,52 152,92

19 JEANETH AMELIA MOLINA MISHA S-SNR 637 24 661 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 159,81 153,08 152,06

20 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1.622 6 1.628 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 153,69 143,17 151,50

21 CLAUDIA MARCELA LOPEZ CORTES TIGRES S-SNR 333 24 357 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 153,75 150,75 150,50

22 ANGELA MARIA LONDOÑO ACOSTA CORTAPALOS S-SNR 174 24 198 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 157,92 147,13 149,61

23 ELSA LUCIA BELTRAN BAUTISTA BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 148,97 145,00 149,39

24 MARIA TERESA RODRIGUEZ TIGRES S-SNR 152 24 176 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 149,14 147,21 146,19

25 ANGELA ACEVEDO DE PLATA CORTAPALOS S-SNR 42 6 48 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 145,92 131,50 145,36

26 CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ BARRIOS BOWLING CAPITAL S-SNR 96 24 120 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 150,14 150,96 145,36

27 CARMEN ELVIRA ACOSTA LOS VEINTE S-SNR 106 24 130 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 144,14 142,83 145,08

28 MARIA NIDIA SARMIENTO QUIROGA CORTAPALOS S-SNR 60 6 66 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 147,64 130,50 143,69

29 MARTHA SANABRIA BOLOMUNDO S-SNR 432 6 438 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 141,08 137,83 142,31

30 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 42 24 66 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 142,42 142,42 140,75

31 AMANDA VERGARA MAURY FENIX S-SNR 67 24 91 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 143,33 137,58 140,19

32 YAZMIN INFANTE GOMEZ ECOPETROL SNR 42 6 48 LIGUILLA No 08 - MARZO 2025 (Ecopetrol) 13-03-25 136,83 151,33 139,19

33 MANENCY MUÑOZ RUBIO FENIX S-SNR 72 6 78 LIGUILLA No 5 - MAYO 2025 24-05-25 136,61 127,33 135,64

34 BERTHA SALAMANCA RAMIREZ TIGRES S-SNR 66 24 90 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 135,25 137,00 134,69

35 ANA JANETH BERNAL REYES BOLOMUNDO S-SNR 112 24 136 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 135,67 134,83 133,83

36 MARIA CLAUDIA OSSA GUEVARA FENIX SNR 33 6 39 LIGUILLA No 06 - JUNIO 2025 28-06-25 136,09 124,67 132,67

37 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 663 24 687 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 127,39 130,67 132,36

38 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 1.334 6 1.340 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 129,81 140,83 131,25

39 MARIA ISABEL LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 103 6 109 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 128,28 123,17 128,72

40 FLOR AZUCENA LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 85 6 91 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 129,42 128,33 127,56

41 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 926 6 932 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 123,31 144,50 125,17

42 YIRA CONSUELO GUTIERREZ FENIX S-SNR 41 6 47 LIGUILLA No 05 - JUNIO 2025 26-06-25 124,00 112,33 122,86

43 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 986 24 1.010 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 117,53 115,54 114,47

SUPER - SENIOR

1 MARITZA VARGAS MENDEZ BOWLING CAPITAL S-SNR 1.910 6 1.916 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 171,11 179,67 172,53

2 CLAUDIA ROMERO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 204 24 228 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 170,72 167,83 169,67

3 IVONNE VICTORIA AVENDAÑO FORERO HALCONES S-SNR 422 24 446 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 159,36 166,00 162,89

4 PIEDAD OSORIO HERNANDEZ BOLOMUNDO S-SNR 214 6 220 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 160,47 179,67 161,86

5 ANA JUDITH FUQUENE COLORADO BOLOMUNDO S-SNR 166 24 190 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 155,67 159,13 158,97

6 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL S-SNR 1.119 6 1.125 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 154,25 183,83 157,92

7 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 528 24 552 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 150,22 159,08 156,97

8 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2.782 24 2.806 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 152,94 157,42 156,03

9 SONIA PATRICIA ACOSTA BEJARANO HALCONES S-SNR 172 24 196 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 153,50 157,71 155,64

10 MARIA ISABEL LOPEZ RINCON HALCONES S-SNR 126 6 132 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 152,81 153,00 154,61

11 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 3.264 23 3.287 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 156,08 158,52 152,92

12 JEANETH AMELIA MOLINA MISHA S-SNR 637 24 661 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 159,81 153,08 152,06

13 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1.622 6 1.628 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 153,69 143,17 151,50

14 ANGELA MARIA LONDOÑO ACOSTA CORTAPALOS S-SNR 174 24 198 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 157,92 147,13 149,61

15 ELSA LUCIA BELTRAN BAUTISTA BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 148,97 145,00 149,39

16 MARIA TERESA RODRIGUEZ TIGRES S-SNR 152 24 176 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 149,14 147,21 146,19

17 MARIA MARIÑO CORTAPALOS S-SNR 90 6 96 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 149,14 129,83 145,81

18 ANGELA ACEVEDO DE PLATA CORTAPALOS S-SNR 42 6 48 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 145,92 131,50 145,36

19 CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ BARRIOS BOWLING CAPITAL S-SNR 96 24 120 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 150,14 150,96 145,36

20 CARMEN ELVIRA ACOSTA LOS VEINTE S-SNR 106 24 130 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 144,14 142,83 145,08

21 MARIA NIDIA SARMIENTO QUIROGA CORTAPALOS S-SNR 60 6 66 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 147,64 130,50 143,69

22 MARTHA SANABRIA BOLOMUNDO S-SNR 432 6 438 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 141,08 137,83 142,31

23 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 42 24 66 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 142,42 142,42 140,75

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)
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24 AMANDA VERGARA MAURY FENIX S-SNR 67 24 91 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 143,33 137,58 140,19

25 MANENCY MUÑOZ RUBIO FENIX S-SNR 72 6 78 LIGUILLA No 5 - MAYO 2025 24-05-25 136,61 127,33 135,64

26 BERTHA SALAMANCA RAMIREZ TIGRES S-SNR 66 24 90 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 135,25 137,00 134,69

27 ANA JANETH BERNAL REYES BOLOMUNDO S-SNR 112 24 136 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 135,67 134,83 133,83

28 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 663 24 687 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 127,39 130,67 132,36

29 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 1.334 6 1.340 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 129,81 140,83 131,25

30 MARIA ISABEL LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 103 6 109 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 128,28 123,17 128,72

31 FLOR AZUCENA LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 85 6 91 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 129,42 128,33 127,56

32 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 926 6 932 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 123,31 144,50 125,17

33 YIRA CONSUELO GUTIERREZ FENIX S-SNR 41 6 47 LIGUILLA No 05 - JUNIO 2025 26-06-25 124,00 112,33 122,86

34 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 986 24 1.010 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 117,53 115,54 114,47

RECREATIVO

1 LUZ STELLA HERRERA TIGRES RECR 172 6 178 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 153,17 157,17 153,64

2 ELSA LUCIA BELTRAN BAUTISTA BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 148,97 145,00 149,39

3 BIBIANA PAEZ TIGRES RECR 106 24 130 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 140,81 147,25 146,08

4 PATRICIA OVALLE GIRALDO TIGRES RECR 6 24 30 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 129,17 140,13 137,93

1 NANCY STELLA QUINTERO ARENALES TIGRES RECR 66 6 72 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 134,67 133,17 137,19

2 WINNYVER AYALA RODRIGUEZ CORTAPALOS RECR 12 6 18 LIGUILLA No 15 - MARZO 2025 (Cortapalos) 24-03-25 134,08 127,17 131,78

3 MARIA ALEJANDRA SEGURA DIAZ FENIX RECR 18 6 24 LIGUILLA No 3 -MAYO 2025 03-05-25 129,67 113,83 125,71

4 DORA ALEYDA MELO FONSECA TIGRES RECR 66 6 72 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 123,86 129,67 124,75

5 SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ TIGRES RECR 41 6 47 LIGUILLA No 2 - ENERO 2025 19-01-25 124,56 123,50 122,53

6 MARIA PAULINA GIL DE REITA TIGRES RECR 18 6 24 LIGUILLA No 21 - MARZO 2025 30-03-25 114,11 128,83 117,79

7 SARA INES MARTINEZ TIGRES RECR 18 6 24 LIGUILLA No 21 - MARZO 2025 30-03-25 111,39 109,50 110,92

8 BLANCA MARIA RIVEROS DE MORENO ECOPETROL RECR 6 6 12 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 114,33 96,17 105,25

9 MARIA HELENA AMADOR ECOPETROL RECR 24 6 30 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 95,29 94,67 95,17

POR  ESCALAFONARSE  (Competitivos - Menos de 36 lìneas,   Recreativos - Menos de 12 líneas)
SEGUNDA FUERZA

1 ALBA MARINA LANCHEROS ARDILA BOWLING CAPITAL S-SNR 24 6 30 LIGUILLA No 04 - AGOSTO 2025 (Misha) 26-08-25 160,75 154,33 159,47

2 ANA MARIA JARAMILLO CORTAPALOS S-SNR 6 6 12 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 155,67 155,67 155,67

3 MYRIAM SCHIRLEY MORALES RAMIREZ FENIX SNR 12 6 18 LIGUILLA No 14 - MARZO 2025 22-03-25 137,50 136,50 137,17

4 MARIA FERNANDA CUERVO HALCONES S35 18 6 24 LIGUILLA No 02 - SEPTIEMBRE 2025 23-09-25 139,17 126,83 136,08

5 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

6 CARMEN AMPARO DEL PILAR RODRIGUEZ CASTELLANOSFENIX S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 0,00 119,67 119,67

7 CLAUDIA PATRICIA NIÑO CUBIDES FENIX S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MARZO 2025 (Fenix) 15-03-25 0,00 114,17 114,17

8 MARIA CAMILA HUERTAS ESCOBAR PROF. UNIV. NAL. S14 8 20 28 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 107,63 105,10 105,82

9 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

10 ANA SOFIA CRUZ MEDINA MISHA S14 12 6 18 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 100,58 109,17 103,44

11 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SUB-12

1 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

2 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

3 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SUB-14

1 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

2 MARIA CAMILA HUERTAS ESCOBAR PROF. UNIV. NAL. S14 8 20 28 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 107,63 105,10 105,82

3 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

4 ANA SOFIA CRUZ MEDINA MISHA S14 12 6 18 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 100,58 109,17 103,44

5 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SUB-16

1 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

2 MARIA CAMILA HUERTAS ESCOBAR PROF. UNIV. NAL. S14 8 20 28 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 107,63 105,10 105,82

3 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

4 ANA SOFIA CRUZ MEDINA MISHA S14 12 6 18 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 100,58 109,17 103,44

5 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SUB-18

1 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

2 MARIA CAMILA HUERTAS ESCOBAR PROF. UNIV. NAL. S14 8 20 28 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 107,63 105,10 105,82

3 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

4 ANA SOFIA CRUZ MEDINA MISHA S14 12 6 18 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 100,58 109,17 103,44

5 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SUB-21
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Fecha:

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2018
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL *

LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 2 de noviembre de 2025

                                                * Acuerdo 21 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

1 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

2 MARIA CAMILA HUERTAS ESCOBAR PROF. UNIV. NAL. S14 8 20 28 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 107,63 105,10 105,82

3 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

4 ANA SOFIA CRUZ MEDINA MISHA S14 12 6 18 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 100,58 109,17 103,44

5 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SUB-35  (MAYORES)

1 MARIA FERNANDA CUERVO HALCONES S35 18 6 24 LIGUILLA No 02 - SEPTIEMBRE 2025 23-09-25 139,17 126,83 136,08

2 AILANA CARVAJAL ARBOLEDA MISHA S12 0 4 4 FESTIVAL DE MENORES - FEB 2025 Guaymaral 16-02-25 0,00 127,25 127,25

3 MARIA CAMILA HUERTAS ESCOBAR PROF. UNIV. NAL. S14 8 20 28 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 107,63 105,10 105,82

4 CATALINA BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S12 6 6 12 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 108,17 100,17 104,17

5 ANA SOFIA CRUZ MEDINA MISHA S14 12 6 18 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 100,58 109,17 103,44

6 AMELIA VALENTINA VELEZ SANDOVAL MISHA S12 4 20 24 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 108,25 99,45 100,92

SENIOR

1 ALBA MARINA LANCHEROS ARDILA BOWLING CAPITAL S-SNR 24 6 30 LIGUILLA No 04 - AGOSTO 2025 (Misha) 26-08-25 160,75 154,33 159,47

2 ANA MARIA JARAMILLO CORTAPALOS S-SNR 6 6 12 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 155,67 155,67 155,67

3 MYRIAM SCHIRLEY MORALES RAMIREZ FENIX SNR 12 6 18 LIGUILLA No 14 - MARZO 2025 22-03-25 137,50 136,50 137,17

4 CARMEN AMPARO DEL PILAR RODRIGUEZ CASTELLANOSFENIX S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 0,00 119,67 119,67

5 CLAUDIA PATRICIA NIÑO CUBIDES FENIX S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MARZO 2025 (Fenix) 15-03-25 0,00 114,17 114,17

SUPER - SENIOR

1 ALBA MARINA LANCHEROS ARDILA BOWLING CAPITAL S-SNR 24 6 30 LIGUILLA No 04 - AGOSTO 2025 (Misha) 26-08-25 160,75 154,33 159,47

2 ANA MARIA JARAMILLO CORTAPALOS S-SNR 6 6 12 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 155,67 155,67 155,67

3 CARMEN AMPARO DEL PILAR RODRIGUEZ CASTELLANOSFENIX S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 0,00 119,67 119,67

4 CLAUDIA PATRICIA NIÑO CUBIDES FENIX S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MARZO 2025 (Fenix) 15-03-25 0,00 114,17 114,17

RECREATIVO

1 BIBIANA MANRIQUE CHAPARRO BOWLING CAPITAL RECR 0 6 6 LIGUILLA No 02 - SEPTIEMBRE 2025 23-09-25 0,00 142,00 142,00
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